
MUNICIPIO DE YEHUALTEPEC
Puebla

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 01/ene/2023
25/may/2023

01:15 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,014,694.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,014,694.24

12-01 PREDIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,014,694.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,014,694.24

12-01-01     PREDIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,014,694.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,014,694.24

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,276.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,276.81

41-1 MERCADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,392.00

41-1-03     ESPACIOS EN PORTALES Y ÁREAS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,392.00

41-2 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,884.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,884.81

41-2-21     SERVICIO DE PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,884.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,884.81

43 Derechos por prestación de servicios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,853,491.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,853,491.62

43-10 DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-10-01     DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO DAP $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-2 ASEO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450,000.00

43-2-09     RECOLECCIÓN DE DESECHOS SÓLIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450,000.00

43-4 CERTIFICACIONES, CONSTANCIAS Y LEGALIZACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,294.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $157,294.00

43-4-05     EXPEDICIÓN DE CERTIFICACIONES Y OTROS SE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,294.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $157,294.00

43-5 LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$880,877.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,877.12

43-5-12     EJECUCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00

43-5-16     EXPEDICIÓN LICENCIAS BEBIDAS ALCOHÓLICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$91,485.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $91,485.62

43-5-25     PERMISOS PARA ANUNCIOS Y PUBLICIDAD DE CARTELERAS DE CINES, CIRCOS, TEATROS,OTROS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00

43-5-26     EXPEDICION DE CONSTANCIAS Y OTROS SERVIC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$684,391.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $684,391.50

43-6 AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,155,320.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,155,320.50

43-6-13     SERVICIOS DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,060,320.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,060,320.50

43-6-14     DRENAJE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$95,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $95,000.00

43-7 REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

43-7-05     DERECHOS DE REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00

43-9 SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,000.00

43-9-06     SERVICIO DE SANITARIOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,000.00

51 Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249,083.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249,083.94

51-01 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$529,291.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $529,291.18

51-01-01     OBRAS MATERIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,318.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,318.00

51-01-06     VENTA DE FORMATOS REGISTRO CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,873.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $486,873.18

51-01-07     INSCRIPCION A PADRON DE CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00

51-01-08     Donativos por Traslado de Personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,100.00

51-02 Intereses Bancarios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$719,792.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $719,792.76

51-02-001     Recursos Propios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,566.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,566.98
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51-02-002     Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,390.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,390.56

51-02-003     FISM $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$706,663.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $706,663.52

51-02-004     FORTAMUN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,484.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,484.65

51-02-006     IMMjueres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,193.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193.76

51-02-008     Programa de Reconstruccion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,493.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,493.29

61 Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,683.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,683.74

61-02 Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,683.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,683.74

61-02-01     Multas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,683.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,683.74

79 Otros Ingresos $226.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226.33 -$226.33

79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros$226.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226.33 -$226.33

79-01-002     Intereses Bancarios FISM $221.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221.96 -$221.96

79-01-003     Intereses Bancarios FORTAMUN $4.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4.37 -$4.37

81 Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,580,132.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,580,132…

81-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,580,132.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,580,132…

81-01-01     FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,016,186.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,016,186…

81-01-02     FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$759,072.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $759,072.78

81-01-03     FONDO DE GASOLINAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$977,104.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $977,104.37

81-01-04     FONDO DE COMPENSACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$522,534.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $522,534.91

81-01-05     FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,093,675.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,093,675.78

81-01-07     FONDO DE ISR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,059,923.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,059,923.80

81-01-09     IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$951,623.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $951,623.62

81-01-11     IEPS APLICADO A LA CERVEZA, BEBIDAS REFRESCANTES, ALCOHOL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,165,990.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,165,990.60

81-01-12     IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$812,927.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $812,927.93

81-01-15     FONDO DE COMPENSACION DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$221,091.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $221,091.93

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,542,758.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,542,758…

82-01 FAISMUN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,640,083.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,640,083…

82-02 FORTAMUN-DF $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,902,675.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,902,675…

Total $226.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$86,473,120.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $226.33 $86,472,894.10
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